
 
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

(Provincia di Agrigento) 
 

Determinazione  Dirigenziale 
 
 
 
Nr. Reg.  Gen. 20  del 18/01/2016 

Nr.   03  del   18/01/2016   Reg.  Int. Settore Tecnico  P.O. VII^ 

 
 

 
 
OGGETTO: 

 
Contratto di servizio per il conferimento dei rifiuti solidi urbani e assimilati non  
pericolosi presso l’impianto di smaltimento in  località  Siculiana/Montellagro – 
Gestore IPPC “Catanzaro Costruzioni s.r.l.” 
  

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. VII^ 
 

 
Premesso che: 

• Con nota prot. n. 399 del 12/01/2016, questo Comune ha chiesto al Gestore IPPC 

“Catanzaro Costruzioni s.r.l.” le informazioni prel iminari per il conferimento presso 

l’impianto di smaltimento in località  “Siciliana/M ontallegro”; 

 

• Con  nota prot. n. 50 del 14/01/2016 la ditta “Catanzaro Costruzioni s.r.l.” ha comunicato 

sia l’ammissibilità dei rifiuti solidi urbani ed assimilati di questo Ente sia la compatibilità 

dei flussi di conferimento con la capacità ricettiva dell’impianto di smaltimento fino alla 

data del 31/12/2016; 

 

• Con la stessa nota prot. n. 50 del 14/01/2014 è stato trasmesso a questo Comune lo schema 

del contratto di servizio per lo smaltimento fino alla data del 31/12/2016 presso la discarica 

di località Siciliana/Montallegro della ditta “Catanzaro Costruzioni s.r.l.”  

 

Considerato che: 

 

• Occorre provvedere all’approvazione del contratto di servizio, nel quale sono esplicate le 

condizioni tecnico – economiche da applicarsi alla fornitura del servizio medesimo; 

Vista: 

• la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 con cui sono state attribuite le funzioni 

dirigenziali al sottoscritto determinante; 



 

 

 

DETERMINA 
 
 
1. DI APPROVARE l’unito contratto di servizio (ivi com presi gli allegati e i documenti 

annessi e connessi) col Gestore IPPC “Catanzaro Costruzioni s.r.l.” per il conferimento 
presso l’impianto di smaltimento finale per rifiuti  non pericolosi di Piano Regionale, 
ubicato in c/da Materano, località Siculiana/Montallegro (AG) (contratto di servizio 
allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale); 

 
2. DI IMPEGNARE la spesa concernente il pagamento del servizio di cui al primo capoverso 

nel Cap. 10950301 art. 1 del Bilancio 2016 che presenta la prescritta capienza e 
disponibilità. 

 
 
 
 
 

 IL  RESPONSABILE DELLA P.O. VII^  
 

                                                             (Arch. Angelo Gallo) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


